

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Milestone Company ApS

Kokholm 13A
6000 Kolding

CVR-nr. 39 91 62 82

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2020

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milestone Company ApS
Kokholm 13A
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 91 62 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand
Jesper Hartvigsen

Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel inden for tekstil- og beklædningsbranchen samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.996.448, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.049.453.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er som øvrige erhvervsdrivende i Danmark, påvirket af det internationale udbrud af coronavirusen COVID-19. Selskabet har på nuværende tidspunkt dog stadig haft stabil aktivitet, hvor der løbende foretages de nødvendige forholdsregler. Det er dog endnu usikkert hvilke følger den internationale pandemi vil medføre for selskabet.

Det er dog selskabets opfattelse at de efterfølgende begivenheder, ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.437.776	9.377.139
Personaleomkostninger	1	<u>(6.434.961)</u>	<u>(5.373.553)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.002.815	4.003.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(106.964)</u>	<u>(340.053)</u>
Resultat før finansielle poster		5.895.851	3.663.533
Finansielle indtægter	2	1.200	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(723.586)</u>	<u>(385.775)</u>
Resultat før skat		5.173.465	3.277.758
Skat af årets resultat	4	<u>(1.177.017)</u>	<u>(724.753)</u>
Årets resultat		<u>3.996.448</u>	<u>2.553.005</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.996.448</u>	<u>1.553.005</u>
		<u>3.996.448</u>	<u>2.553.005</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.161	51.821
Indretning af lejede lokaler		514.868	652.172
Materielle anlægsaktiver	5	577.029	703.993
Deposita		563.563	563.563
Finansielle anlægsaktiver		563.563	563.563
Anlægsaktiver i alt		1.140.592	1.267.556
Færdigvarer og handelsvarer		8.600.029	9.189.525
Forudbetaling for varer		3.109.750	3.260.222
Varebeholdninger		11.709.779	12.449.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.761.066	17.968.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.944.204	0
Andre tilgodehavender		0	1.584
Udskudt skatteaktiv	6	4.618	24.941
Periodeafgrænsningsposter		0	427.581
Tilgodehavender		20.709.888	18.422.994
Likvide beholdninger		4.817	15.901
Omsætningsaktiver i alt		32.424.484	30.888.642
Aktiver i alt		33.565.076	32.156.198

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.549.453	1.553.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>6.049.453</u>	<u>3.053.005</u>
Banker		15.308.817	13.335.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.268.373	2.100.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.537.580
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.156.694	749.694
Anden gæld	7	<u>9.781.739</u>	<u>4.380.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.515.623</u>	<u>29.103.193</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.515.623</u>	<u>29.103.193</u>
Passiver i alt		<u>33.565.076</u>	<u>32.156.198</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.553.005	1.000.000	3.053.005
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.996.448	2.000.000	3.996.448
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	3.549.453	2.000.000	6.049.453

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		3.996.448	2.553.005
Reguleringer	11	2.006.367	1.450.581
Ændring i driftskapital	12	<u>(5.535.563)</u>	<u>(15.829.374)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		467.252	(11.825.788)
Renteindbetalinger og lignende		1.200	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(723.586)</u>	<u>(385.775)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(255.134)	(12.211.563)
Betalt selskabsskat		<u>(749.694)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.004.828)	(12.211.563)
Køb af materielle anlægsaktiver		(25.000)	(1.056.046)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(563.563)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>12.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		20.000	(1.607.609)
Selskabskapital		0	500.000
Betalt udbytte		<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.000.000)	500.000
Ændring i likvider		(1.984.828)	(13.319.172)
Likvide beholdninger		15.901	0
Kassekredit		<u>(13.335.073)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. juli 2019		<u>(13.319.172)</u>	<u>0</u>
Likvider 30. juni 2020		(15.304.000)	(13.319.172)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.817	15.901
Kassekredit		<u>(15.308.817)</u>	<u>(13.335.073)</u>
Likvider 30. juni 2020		(15.304.000)	(13.319.172)

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.503.605	4.845.315
Pensioner	514.802	293.448
Andre omkostninger til social sikring	98.134	40.103
Andre personaleomkostninger	<u>318.420</u>	<u>194.687</u>
	<u>6.434.961</u>	<u>5.373.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.200</u>	<u>0</u>
	<u>1.200</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.418	187.682
Andre finansielle omkostninger	<u>666.168</u>	<u>198.093</u>
	<u>723.586</u>	<u>385.775</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.156.694	749.694
Årets udskudte skat	<u>20.323</u>	<u>(24.941)</u>
	<u>1.177.017</u>	<u>724.753</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	369.548	686.498
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>394.548</u>	<u>686.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	317.727	34.326
Årets afskrivninger	14.660	137.304
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>332.387</u>	<u>171.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>62.161</u>	<u>514.868</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(24.941)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	20.323	(24.941)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>(4.618)</u>	<u>(24.941)</u>
Materielle anlægsaktiver	(4.618)	(24.941)
Overført til udskudt skatteaktiv	4.618	24.941
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	4.618	24.941
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.618</u>	<u>24.941</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	4.837.998	2.756.067
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	686.679	876.656
Feriepenge	943.115	496.979
Andre skyldige omkostninger	<u>3.313.947</u>	<u>251.048</u>
	<u>9.781.739</u>	<u>4.380.750</u>

Andre skyldige omkostninger omfatter momsån på 2.931 t.kr. som forfalder til betaling den 1. april 2021.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldner kaution for søsterselskaberne Contrast Company A/S', Njordic Company A/S' og Contrast Ejendomme ApS' gæld til banker. Kautionsforpligtelsen for søsterselskaberne udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 12.144.

Der er afgivet hensigtserklæring i form af "Negative Pledge"-erklæring, Milestone Company ApS har således forpligtet sig overfor selskabets bankforbindelse, til ikke at foretage nogen form for pantsætning eller sikkerhedsstillelse til tredjemand i selskabets aktiver, i form af fast ejendom eller andre aktiver, medmindre bankens samtykke forinden er indhentet.

Selskabet har indgået huslejekontrakter for følgende beløb:

Restløbetid i 8-44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 90, i alt t.kr. 3.949.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar, goodwill, varelagre samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant, limiteret til t.kr. 25.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 29.533.

Til sikkerhed for tredjemand har selskabet gennem kreditinstitutter indgået remburser for t.kr. 2.300 pr. 30. juni 2020, vedrørende ikke afsendte varer.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(1.200)	0
Finansielle omkostninger	723.586	385.775
Af- og nedskrivninger	106.964	340.053
Skat af årets resultat	<u>1.177.017</u>	<u>724.753</u>
	<u>2.006.367</u>	<u>1.450.581</u>

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	739.968	(12.449.747)
Ændring i tilgodehavender	(2.307.217)	(18.398.053)
Ændring i leverandører mv.	<u>(3.968.314)</u>	<u>15.018.426</u>
	<u>(5.535.563)</u>	<u>(15.829.374)</u>